
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2010 - 2014
29.12.2010 0:00

Treść
Uchwała  Nr  I I I /10/10xml :namespace  pref ix  =  o  ns  =  "urn:schemas-microsof t -com:of f ice :o f f i ce"  />

R a d y  M i e j s k i e j  w  O s i e k u
z dnia 29 grudnia 2010 roku

 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

                               
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r.

Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.)  oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (
tekst jednolity Dz. U. z 2010r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada Miejska w Osieku uchwala, co następuje:
 

§1
 

Wyraża się zgodę na zbycie:
1) działki numer ewidencyjny 461 o powierzchni 3,38ha;
2) działki zabudowanej numer ewidencyjny 931 o powierzchni0,28ha;
3) działki numer ewidencyjny1022 o powierzchni 0,53ha;
4)  działki  numer  ewidencyjny1056  o  powierzchni  xml:namespace  prefix  =  st1  ns  =  "urn:schemas-microsof-
-com:office:smarttags"  />0,43  ha;
5) działki numer ewidencyjny1116 o powierzchni 0,66ha;
6) działki numer ewidencyjny1420 o powierzchni 0,26 ha;
7) działki numer ewidencyjny1446 o powierzchni 0,46ha;
8) działki numer ewidencyjny1462 o powierzchni 0,31 ha;
9) działki numer ewidencyjny2051 o powierzchni 0,32 ha;
położonych w Pliskowoli będących własnością Gminy Osiek.
 

§2
Zbycie przedmiotowych działek gruntowych nastąpi w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

 
§3

Do  zawarcia  aktu  notarialnego  na  zbycie  działek  gruntowych  wymienionych  w  §1  niniejszej  uchwały  upoważnia  się
Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

 
§4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.
 

§5
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                     

                                                                                                               
Uzasadnienie



do Uchwały Nr  III/10/10
 Rady Miejskiej w Osieku
z dnia 29 grudnia 2010r.

 
Niniejszą  Uchwałę  podejmuje  się  w  celu  zbycia  w  drodze  przetargu  nieruchomości  położonych  w  Pliskowoli

stanowiących własność Gminy Osiek na podstawie prawomocnego postanowienia Sądu Rejonowego w Staszowie I Wydział
Cywilny znak Sygn.akt I Ns 321/08 z dnia 23 lutego 2010 roku

 
Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym do czasu określenia zasad

zbycia organem właściwym do wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości jest Rada Miejska w Osieku.
 
Wobec powyższego uchwalono jak w sentencji uchwały.

 
 

 Przewiń do początku


